MIZORAM PUBLIC SERVICE COMMISSION NEW SECRETARIAT COMPLEX AIZAWL

NOTIFICATION

Dated Aizawl, the 31st August, 2018.

No.174/A/2009 - MPSC: Mizoram Public Service Commission chuan Mizoram Sawrkar, DP&AR(SSW) hnuaia *Grade-II of Mizoram Stenographer Service* post - 8(Pariat) ruaka kaisanna turin **Limited Departmental Examination (Speed Test)** a buatsaih dawn a. He Limited Departmental Examination hi 'The Mizoram Subordinate Stenographers Service (Limited Departmental Examination)(Amendment)Regulations, 2015' hmanga buatsaih tur a ni.

He Limited Departmental Examination a tel thei turte chu:

- (i) India khua leh tui a ni tur a ni.
- (ii) Stenographer Grade III hna kum 3 (kum thum) aia tlem lo regular-a lo thawk tawh an ni tur a ni.

A chunga Regulation tarlan in a sawi angin Test neih dan tur chu hetiang hi a ni ang:

- English Stenography (1) 100 Words per minutes for 3 minutes dictation given by the expert in English Stenography,
 - (2) 10 minutes for reconciliation,
 - (3) 30 minutes for typing,
 - (4) Maximum permissible error 10%

He Limited Departmental Examination atana Willingness thehlut turte chuan ni 28.9. 2018 thlengin, Plain Paper-ah Hming, Pa hming, tuna hna an hna chelh lai, thawhna hmun leh Address kimchang, Phone No. te tarlangin, Secretary, Mizoram Public Service Commission, New Secretariat Complex, Aizawl-ah thehluh tur a ni. Willingness-ah hian an Controlling Officer in he hna diltu hian kum thum chhung Stenographer Grade-III hna a chelh tawh ngei ani tih a certify tur a ni. Willingness thehluh rualin Reception Counter-ah Examination Fee ₹250/- pein, chu fee pekna receipt chu dilnaah hian thiltel nghal bawk tur a ni. Examination Fee pe lo te chu exam phalsak an ni lo vang.

Sd/- LALZIRMAWIA CHHANGTE Secretary Mizoram Public Service Commission Aizawl

Memo No.175/A/2009 - MPSC : Dated Aizawl, the 31st August, 2018.

Copy to:

- 1. Sr. P.P.S. to Chairman, Mizoram Public Service Commission.
- 2. P.P.S./P.S to Members, Mizoram Public Service Commission.
- 3. The Under Secretary to the Govt. of Mizoram, DP&AR(SSW), Aizawl with reference to letter No.A.32015/3/2016-PAR(SSW)/135 Dated Aizawl, the 30.7.2017. She is requested to widely circulate this Notification within the Department.
- 4. All Officers under Mizoram Public Service Commission.
- 5. Confidential Cell, Mizoram Public Service Commission, with 2 spare copies.
- 6. All Sections, Mizoram Public Service Commission.
- 7. I.T. Cell, Mizoram Public Service Commission for uploading on the Website.
- 8. Notice Board.
- 9. Guard File.

(K.LALRINKIMA)
Controller of Examinations
Mizoram Public Service Commission
Aizawl